Буряад Улас
Муяын аймаг
19 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
19 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ № 73

п. Северомуйск                                                                 «22» декабря   2018 года

«О рассмотрении информации
Прокуратуры Муйского района
от 19.09.2018 года № 416ж-2018
о нарушении требований
федерального законодательства».

Рассмотрев  информацию прокуратуры Муйского района от 19.09.2018 года № 416ж-2018 о нарушении требований федерального законодательства, заслушав главу-руководителя администрации МО ГП «Северомуйское» А.А. Кудряшова, зачитав ответ главы-руководителя администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшова А.А. исх. № 4130 от 21.11.2018 года,   руководствуясь     Федеральным    законом  от  06 октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  городского  поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»

РЕШИЛ:

1. Информацию о нарушении требований федерального законодательства принять к сведению.
2. Главе – руководителю администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшову А.А. рекомендовать усилить контроль за соблюдением административных регламентов.
3.  Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск  и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение главе-руководителю администрации МО ГП «Северомуйское» А.А. Кудряшову.
5. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городского  поселения «Северомуйское».

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                           Т.В.Ефимова.

image1.wmf